
Vaststelling subsidieplafonds 2025 

  

  

Burgemeester en wethouders van Goeree-Overflakkee; 

  

overwegende dat elk jaar subsidieplafonds worden vastgesteld voor het daarop volgende jaar; 

  

gelet op artikel 5, eerste lid, van de Algemene subsidieverordening Goeree-Overflakkee 2015; 

  

b e s l u i t e n  : 

  

1. de subsidieplafonds voor 2025 vast te stellen overeenkomstig het bij dit besluit behorende en als 

zodanig gewaarmerkte overzicht; 

  

2. te bepalen dat dit besluit in werking treedt op 1 januari 2025. 

Aldus vastgesteld op 3 december 2024 door 

burgemeester en wethouders van Goeree-Overflakkee, 

drs. S. van Heeren mr. A. Grootenboer-Dubbelman 

secretaris burgemeester 

Nr. 502643 

GEMEENTEBLAD 10 december 

2024 

Officiële uitgave van de gemeente Goeree-Overflakkee 

Gemeenteblad 2024 nr. 502643 10 december 2024 1 



Overzicht behorende bij het besluit Vaststelling subsidieplafonds 2025 

Subsidieplafonds 2025 

Subsidieplafond 2025 Product Subsidieregeling 

€ 566.000,00 Onderwijsachterstandenbe- 

leid 

6480050 Voorschoolse educatie 

  

€ 200.000,00 Peuterspeelzalen 6650020 

€ 165.000,00 Onderwijsachterstandenbe- 

leid 

6480050 Kleine kernen 

€ 506.400,00 Maatschappelijke initiatieven 

en projecten 

6671011 Maatschappelijke initiatie- 

ven en projecten 

  - Meermiddelenpreventie 6671030 
  

- Projectsubsidie Toerisme en 

Recreatie 

6560050 

€ 1.437.400,00 Totaal 

Gemeenteblad 2024 nr. 502643 10 december 2024 2 


